
KEI 2018 (wijz.), provincie Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 26 juni 2018, nr. A.15,

afdeling ECP, dossiernummer K10574, is vastgesteld een wijziging van de KEI 2018.

 

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

Overwegende dat het gewenst is dat aanvragers een subsidievoorschot kunnen krijgen voordat de

eerste kosten zijn gemaakt.

 

Gelezen de Gemeenschappelijke regeling SNN;

 

Gelet op artikel 1.3 van de Algemene Subsidieverordening SNN 2016;

 

 

BESLUITEN:

 

ARTIKEL I  
De KEI 2018 wordt gewijzigd als volgt:

 

A. In artikel 9, eerste lid, wordt de tekst “Het subsidieplafond bedraagt € 4.700.000,00.”

vervangen door:

“Het subsidieplafond bedraagt € 5.200.000,00.”

 

B. In artikel 10 lid 1 wordt “Een voorschot kan op aanvraag van de subsidieontvanger eenmaal per

kwartaal worden verleend naar evenredigheid met de gemaakte en betaalde subsidiabele kosten.

Het totaal aan voorschotten bedraagt ten hoogste 80% van het maximale subsidiebedrag.” ver-

vangen door:

Binnen drie weken na de verleningsbeschikking worden subsidies voor 40% van het verleende

subsidiebedrag bevoorschot. Een tweede voorschot van maximaal 40% kan op aanvraag van de

subsidieontvanger eenmaal worden verleend naar evenredigheid van de gemaakte en betaalde

subsidiabele kosten.

 

ARTIKEL  II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag van bekendmaking in het Provinciaal Blad en werkt

terug tot en met 1 juli 2017.

 

Groningen,  26 juni 2018.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas , voorzitter.

H.J. Bolding, secretaris.

Nr. 5023

PROVINCIAAL BLAD 5 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2018 nr. 5023 5 juli 20181


